АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

от «11» июня 2020 г.                                                                         с. Святославка

О внесении изменений в дополнений в постановление Администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «06» июня 2019 г. №70 «Об утверждении административного регламента администрации Святославского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Святославского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрация Святославского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «06» июня 2019 г. №70 «Об утверждении административного регламента администрации Святославского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Святославского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1.4.1. части 1.4. «Предмет муниципального контроля» Регламента слова «законодательством Российской Федерации и» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать «15» июня 2020 г. в специальных выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы администрации
Святославского муниципального образования           О.Ю.Комиссарова
[bookmark: _GoBack]